
UCHWAŁA Nr XLIV/349/14
Rady Gminy Działdowo

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Działdowskiemu.

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 
poz.645 ze zm.) oraz art. 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 885, poz.938 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej na 2014 r. w wysokości 20.000 zł 
na budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 1363 N w miejscowości Ksieży Dwór. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: D0980A1C-A6B8-4ABE-ABEC-E44B8FB371A4. Podpisany




